Директору МАОУ «Школа № 74 с УИОП»
Зеленовой Марине Вячеславовне
от ______________________________________
________________________________________
зарегистрированно____ по адресу: _________________________________________
_________________________________________
проживающ____ по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон: _____________________
Адрес электронной почты: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                           ( фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
Дата рождения:_______________________________________________________________,
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка____________________
____________________________________________________________________________
в 1-й класс МАОУ «Школа № 74 с УИОП» в порядке права, проживающего на закрепленной территории МАОУ «Школа № 74 с УИОП»
	____________________________________________________________________________
(дата, подпись, расшифровка)

Наличие потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной общеобразовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации _____________________________________________________________________________
(нуждаемся, не нуждаемся)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
обучение на ____________ ___языке и изучение родного __________________ языка и литературного чтения на родном __________________ языке.

При выборе формы получения общего образования и формы обучения мнение ребенка учтено.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ «Школа № 74 с УИОП», ознакомлен(а).
	[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________
(Дата, подпись, расшифровка)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документов, с целью организации обучения и воспитания
____________________________________________________________________________
                                                                            (фамилия, имя, отчество ребенка)
при оказании муниципальной услуги.
	_____________________________________________________________________________
(дата, подпись, расшифровка)

Приложения к заявлению:
1. _____________ ___________________________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.;
1. _____________ ___________________________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.; _____________ ___________________________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.;
1. ____________________________ ____________________________ на _ л. в _ экз.;

______________________________________________________________________
(дата, подпись, расшифровка)

Директору МАОУ «Школа № 74 с УИОП»

Зеленовой Марине Вячеславовне

от ______________________________________

________________________________________

зарегистрированно____ по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

проживающ____ по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

Контактный телефон: _____________________

Адрес электронной почты: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о

приеме на

обучение

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)

________________________________________

_____________________________________

Дата рождения:_______________________________________________________________,

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка____________________

________________________________________________________

____________________

в

1

-

й класс МАОУ «Школа №

74 с УИОП» в порядке права

, п

роживающего

на

закрепленной территории МАОУ

«

Школа № 74 с УИОП

»

_____________________________________________

_______________________________

(дата, подпись, расшифровка)

Наличие потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной

общеобразовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого

-

медико

-

педагогической комиссии (при наличии)

или инвалида (ребёнка

-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации

_________________________________

____________________________________________

(нуждаемся, не нуждаемся)

На

основании статьи 14 Федерального закона от

29.12.2012 №

273

-

ФЗ

«Об

образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

__________________________________________

______

_____________________________

(Ф.И.О.)

обучение на

____________ ___языке и

изучение родного __________________ языка

и

литературного чтения на

родном __________________ языке.

При выборе формы получения общего образования и формы обучения мнение

ребенка

учтено.

С

уставом, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами

и

другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление

образовательной де

ятельности, права и

обязанности обучающихся МАОУ «Школа № 74 с

УИОП», ознакомлен(а).

_____________________________________________

_______________________________

(Дата, подпись, расшифровка)

Согласен(на) на

обработку моих персональных данных и

персональных данных моего

ребенка в

объеме, указанном в

заявлении и

прилагаемых документов, с

целью

организации обучения и

воспитания

 Директору МАОУ «Школа № 74 с УИОП»   Зеленовой Марине Вячеславовне   от ______________________________________   ________________________________________   зарегистрированно____ по адресу:  _________________________________________   _________________________________________   проживающ____ по адресу:    _________________________________________   _________________________________________   Контактный телефон: _____________________   Адрес электронной почты: _________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ   о   приеме на   обучение   Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________                                                                                               ( фамилия, имя, отчество)   ________________________________________ _____________________________________   Дата рождения:_______________________________________________________________,    Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка____________________   ________________________________________________________ ____________________   в   1 - й класс МАОУ «Школа №   74 с УИОП» в порядке права , п роживающего  на  закрепленной территории МАОУ  « Школа № 74 с УИОП »

_____________________________________________ _______________________________   (дата, подпись, расшифровка)

Наличие потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной  общеобразовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации  обучения и воспитания  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в  соответствии с заключением психолого - медико - педагогической комиссии (при наличии)  или инвалида (ребёнка - инвалида) в соответствии с индивидуальной программой  реабилитации  _________________________________ ____________________________________________   (нуждаемся, не нуждаемся)   На   основании статьи 14 Федерального закона от   29.12.2012 №   273 - ФЗ  «Об   образовании в   Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка  __________________________________________ ______ _____________________________   (Ф.И.О.)   обучение на   ____________ ___языке и   изучение родного __________________ языка  и   литературного чтения на   родном __________________ языке.     При выборе формы получения общего образования и формы обучения мнение  ребенка  учтено.   С   уставом, лицензией на   осуществление образовательной деятельности, со  свидетельством о   государственной аккредитации, с общеобразовательными программами  и   другими документами, регламентирующими организацию и   осуществление  образовательной де ятельности, права и   обязанности обучающихся МАОУ «Школа № 74 с  УИОП», ознакомлен(а).

_____________________________________________ _______________________________   (Дата, подпись, расшифровка)

Согласен(на) на   обработку моих персональных данных и   персональных данных моего  ребенка в   объеме, указанном в   заявлении и   прилагаемых документов, с   целью  организации обучения и   воспитания